_____pRREos_\couRLAvD_JoER__ _Af_ E JusT_\_ç/\A Do EsTAD__o Do ___

t, TocANTlNs, no uso das atribuições que _he são conreridas pe_a Lei comp_ementar
n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008;

Art. 10 DESIGNAR o Promotor de Justiça CALEB DE MELO
FILHO para atuar na Ação Penal nO OO01149-55.2015.827.2725, da Comarca de
, Miracema do Tocantins, inclusive na respectiva Sessão Plenária do Tribunal do Júri.
l
' Art. 20 Revoga-se a Portaria nO 730/201 5.
PU BL IQU E-S E. C U M PRA-SE.
- _'_ '
TOCANTINS, em Palmas, 03 _o 0 nove 0ro de 2015.

CL _ _ 0 0 RE 0 UT DE MEL0 pEREIRA _
Procurador-Geral de J _stiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 022e5f61 - dc8ff110 - ab047bf1 - f7eb8a2d